¹²Vi ho scritto brevemente per mezzo di Silvano, che io ritengo fratello fedele, per esortarvi e attestarvi che questa è la vera grazia di Dio. In essa state saldi! ¹³Vi saluta la comunità che vive in Babilonia e anche Marco, figlio mio. ¹⁴Salutatevi l'un l'altro con un bacio d'amore fraterno. Pace a voi tutti che siete in Cristo!

5.3 Neque ut dominantes in cleris sed formae facti gregi et ex animo

5.4 et cum apparuerit princeps pastorum percipietis inmarcescibilem gloriae coronam.

5.5 Similiter adulescentes subditi estote senioribus omnes autem invicem humilitatem insinuate quia Deus superbis resistit humilibus autem dat gratiam **5.6** humiliamini igitur sub potenti manu Dei ut vos exaltet in tempore visitationis

5.7 omnem sollicitudinem vestram proicientes in eum quoniam ipsi cura est de vobis **5.8** sobrii estote vigilate quia adversarius vester diabolus tamquam leo rugiens circuit quaerens quem devoret **5.9** cui resistite fortes fide scientes eadem passionum ei quae in mundo est vestrae fraternitati fieri

5.10 Deus autem omnis gratiae qui vocavit nos in aeternam suam gloriam in Christo Iesu modicum passos ipse perficiet confirmabit solidabit

5.11 ipsi imperium in saecula saeculorum amen.